

*Holdingselskabet Brdr. Andersen ApS  
Vejlegårdsvej 75  
5672 Broby*

*CVR-nummer: 10 07 93 22*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2024*

*(23. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2025

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Holdingselskabet Brdr. Andersen ApS  
Vejlegårdsvej 75  
5672 Broby

Telefon: 40 59 05 40

CVR-nr.: 10 07 93 22

Kommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Holmberg Andersen

**Pengeinstitut**

Jyske Bank  
Mageløs 8  
5100 Odense C

**Revisor**

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 284 tkr. mod 335 tkr. i 2023.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>12.625-</b>	<b>12.000-</b>
1 Personaleomkostninger .....	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>12.625-</b>	<b>12.000-</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	366.641	401.579
Andre finansielle indtægter .....	1	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	28.773-	24.974-
Andre finansielle omkostninger .....	59.106-	47.280-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>266.138</b>	<b>317.325</b>
Skat af årets resultat .....	17.861	17.540
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>283.999</b>	<b>334.865</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	366.641	401.579
Overført resultat .....	82.642-	66.714-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>283.999</b>	<b>334.865</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024  
 AKTIVER

	2024	2023
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	6.105.275	5.738.634
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>6.105.275</b>	<b>5.738.634</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>6.105.275</b>	<b>5.738.634</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	78.295	118.067
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>78.295</b>	<b>118.067</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>356</b>	<b>36</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>78.651</b>	<b>118.103</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>6.183.926</b>	<b>5.856.737</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024  
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	2.917.466	2.550.825
Overført resultat .....	637.178-	554.536-
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>4.280.288</b>	<b>3.996.289</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	23.625	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	752.075	664.531
Selskabsskat .....	20.434	90.486
Anden gæld .....	118.846	97.364
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	988.658	997.067
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.903.638</b>	<b>1.860.448</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.903.638</b>	<b>1.860.448</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>6.183.926</b>	<b>5.856.737</b>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2024	2023
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	<u>0</u>	<u>0</u>

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Til sikkerhed for andre kunders engagement med Jyske Bank er afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende overfor Ejendomsselskabet Brdr. Andersen ApS og Fangel Ejendoms Renovering ApS.

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne Ejendomsselskabet Brdr. Andersen ApS og Fangel Ejendoms Renovering ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Ejendomsselskabet Brdr. Andersen ApS og Fangel Ejendoms Renovering ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for alt Jyske Bank's mellemværende med Fangel Ejendoms Renovering ApS er pantsat anparter nom. 125.000 i hver er selskaberne Ejendomsselskabet Brdr. Andersen ApS og Fangel Ejendoms Renovering ApS

Til sikkerhed for alt Jyske Bank's mellemværende med Ejendomsselskabet Brdr. Andersen ApS er pantsat anparter nom. 125.000 i hver er selskaberne Ejendomsselskabet Brdr. Andersen ApS og Fangel Ejendoms Renovering ApS